1

2021年 4月 9日

各位

会 社 名  株式会社パパネッツ

(コード番号  9388 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 伊藤 裕昭

問合せ先 常務取締役 宮﨑 恵子

T  E  L  048-960-5088

U  R  L  http://www.papanets.co.jp

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年 10月 15日に公表致しました 2021年 2月期通期業績予想を最近の業績動向を踏まえ下記の

通り修正致しましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2021年２月期 業績予想の修正(2020年３月１日～2021年２月 28日)

(単位：百万円未満切捨て、％)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 4,009 134 145 98 570.27円

今回修正予想（B） 3,541 161 157 111 646.05円

増減額（B-A） △468 27 12 13

増減率（％） △11.7 20.6 7.8 13.6

2020年２月期(実績) 3,643 255 253 174 1,010.91円

２．修正の理由

 2021 年 2 月期の業績予想の売上高においては、新型コロナウイルス感染拡大に伴う、出張者及び長期旅行

者の減少に伴い、不動産管理サポート事業の室内清掃業務の落ち込みが、当初予想を上回ったことと、主要得

意先であるハウスメーカーの着工件数減に伴い、インテリアサポート事業の家具共同配送事業の配送件数が予

想を大きく下回ったため、売上が予想を下回る見込みです。なお、営業利益、経常利益、純利益においては、

増員見込みであったものの、売上の伸び率を考慮し、採用を控えたこと等による販売管理費の削減によって、

微増ですが、予想を上回る見込みです。

３．その他

 上記予想は、現時点で入手可能な情報に基づき、算出したものであります。

以 上